

*Proszę o przekazanie listu
Wójt Gminy Pionki*

Sucha, 12 sierpnia 2024 r.

Własna sygnatura pisma: INT/002/2024-2029

Piotr Krakowiak
Radny Gminy Pionki
Sucha 99
26-670 Pionki

Szanowna Pani
Katarzyna Konopska
Wójt Gminy Pionki

INTERPELACJA

Dot. ułożenia kostki brukowej pod aitaną w miejscowości Sucha

Sprawa jak powyżej jest pokłosiem braku realizacji w sposób komplementarny zakupu wiaty i wyposażenia dla sołectwa Sucha przy planowaniu FS na rok 2023. Zebranie wiejskie w sposób jasny i klarowny przedstawiło swoje oczekiwanie, by stół i ławki były zamocowane w sposób stały, taki który pozwoli uniknąć kradzieży tych elementów wyposażenia w ramach planowanych środków finansowych na to zadanie (20.000 zł). W późniejszym czasie okazało się, że nie zostało wyartykułowane to dostatecznie mocno we wniosku formalnym sformułowanym przez ówczesną Panią Sołtys Beatę Warchołą, a Urząd Gminy Pionki przy realizacji skupił się wyłącznie na postawieniu na placu zabaw wykonanej wiaty i zakupie jej wyposażenia. W temacie interweniowałem już zaraz po tym jak posiadm tę informację. Zapewniano mnie w kilku odbytych na ten temat rozmowach z Sekretarz Gminy Pionki oraz z Gminnym Zarządem Oświaty i Sportu, że samorząd gminny znajdzie środki na to, aby zrealizować montaż na stałe tego wyposażenia (rozważano wylewkę betonową lub ułożenie kostki). Po moich rozmowach z p. Rafałem Molendą (wówczas pracownikiem GZOiS) ustaliliśmy, że będzie to kostka brukowa. Realizacja powyższego miała nastąpić do końca 2023 roku. Tak się nie stało. Już w nowej kadencji z Panią Wójt ustaliliśmy, że pozostałe środki po zadaniu zaprojektowania brakującego chodnika (ok.180 m. w kierunku Mirenia) w kwocie 3.112 zł w przypadku pozytywnej decyzji zebrania wiejskiego zostaną przeznaczone na ten cel i zaspokoją jego realizację. Zebranie wiejskie podjęło decyzję w tej sprawie niezwłocznie w dniu 20.06.2024 r. oczekując finału tej sprawy. 24.07.2024 r. podjąłem informację telefoniczną od pana Rafała Molendy – Zastępcy Wójta Gminy Pionki, że ta kwota pozostaje niewystarczająca do wykonania ułożenia kostki, bo oferty złożyli oferty znacznie



przekraczające tą kwotę. Nie poznałem jednak do dziś dokładnych kwot i treści tych ofert. Powoduje to trudności w odniesieniu się do powyższego.

W związku z powyższym chciałbym poprosić o przedstawienie informacji i odpowiedź na pytania:

- 1) Jakie dokładnie oferty wpłynęły na wykonanie przedmiotowego zadania? Na jakie sumy oraz z jakim terminem wykonania. Proszę o przekazanie kompletu dokumentów.
- 2) Czy Gmina Pionki na skutek znalezienia środków finansowych pozostałych po realizacji innych inwestycji, oszczędności, zmiany przeznaczenia czy innych ruchów finansowo-księgowych może uzupełnić brakującą kwotę, aby zrealizować omawiane zadanie?

Stoły i ławki są zdeponowane w OSP Sucha. Za chwilę skończy się kolejne lato, a nasza społeczność od początku 2023 roku czeka na kompleksową realizację prostego zadania pośród innych nie raz bardziej skomplikowanych i kosztownych inwestycji. Nasza sytuacja jest niestety niechlubnym wyjątkiem na mapie pozostałych sołectw. Asumptem do złożenia tej interpelacji są wnioski mieszkańców sołectwa Sucha przekazane mi na ostatnim Zebraniu Wiejskim, które odbyło się 07.08.2024 r. w budynku PSP w Suchej.

Proszę o odpowiedź na powyższe bez zbędnej zwłoki zgodnie z art. 35§1 k.p.a

Z poważaniem,

